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Republika Kosovo ' Opstina Ranilug
Republika e Kosoves Komuna e Ranillugut
Republic of Kosovo Municipality of Ranilug

Né bazé Neni 23 i Ligjit pér Lokaie Vetégeverisja Nr. 03/L-040, neni 42, Ligji pér Policin€ Nr.
04/1.-076, kérkon Drejtorin Gjeneral t& Policisé Nr. 01/0620, neni 9.1 paragrafi (b) i Statutit t&
Komunés sé Ranillugut Nr.02-154/2011, Kuvend i Komunés s¢ Ranillugut né e seancén e
njémbédhjeté t& rregullt t&€ mbajtur mé 23.11.2023. &éshté miratuar:

VENDIMI MBI L )
ZGJEDHJEN E DY KANDIDATEVE POTENCIALE PER KOMANDANT TE
STACIONIT TE RANILLUGUT
1.
Propozimi i Propozuar kaloi shqyrtimin kryesor né seancén e rregullt e njgmbédhjeté t&¢ Kuvendit

s¢ Komunés sé Ranillugut mbajtur mé 23.11.2023. ku &shté miratuar me shumicé t€ votave
miratuar.

2,

Nga tre potencial kandidat propozuar nga anét Drejtoria Gjenerale e policisé s€¢ Kosovés.
Kuvendi komunal i Ranillugut me votim publik zgjidhin dy kandidat potencial:

1. Negovan Mihajllovig K1#1305 10 VOTA

2. Nebojsha Gjokiq KI#2942 05 VOTA

3.

Vendimi hyn né fuqi 15 (pesémbédhjeté) dité pas regjistrimit né zyrén e protokollit t& Ministrisé
kompetente t& Vetéqeverisjes Lokale, si dhe publikimit né fagen zyrtare t& komunés.

Daté: 23.11.2023, /57 “Krdesugsi KK t& Ranillugut
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